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Kutsutud: õppejuht Carmen Luts, arendusjuht Maia Boltovsky, HEVKO Maris Vilms, LV 
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Päevakord:  

1. Eelarve tutvustamine, eelarve puudujäägi põhjused ja võimalikud katte võimalused 

2. Õpetajate kärpekohtade küsimustiku vastuste tutvustamine  

3. Õpetajate uue palgakorralduse põhimõtted  

4. TVK töötajate värbamise põhimõtted ja strateegia 

5. Mure Tartu Veeriku Kooli oleviku ja tuleviku pärast 

6. Investeeringute kava 2025 täiendatud versioon 

7. Teabenõude vastus linnalt  

8. Uue koolimaja ehitusplaanid 

9. Esimeste klasside komplekteerimine 

10. Täiendavalt tekkinud küsimused 

 

Kuulati: 

P1  Direktor Evald Sepp püüdis lahti rääkida võrdlevalt 2024 ja 2025 aastate eelarve. 2025 a. eelarve 

on miinuses. Praegune eelarve on 8 kuu oma, sügisel eelarve muutub lähtuvalt õpilaste arvust. 

Õpilaste arv väheneb ja sellega seoses väheneb ka palgafond. Sügisel tulevad muudatused, mis 

peaksid eelarve miinust vähendama.  

 

Hoolekogu liige HK pakkus, et põhilised probleemkohad tuleks välja uurida. LV peaspetsialist TS 

vastas, et ka varem on olnud eelarve miinuses, aga seda on saadud katta muudest kuludest. See oleks 

võimalik välja arvutada. Eelarve miinus on seoses väikeklassidega. Väikeklassidest kool loobuda ei 

saa, sest need lapsed, kes vajavad väikeklassis õppimist on saanud Rajaleidja otsuse ja elavad kooli 

piirkonnas. Koosolekul tõdes Triin Siim, et suudab selle üle vaadata ja ka koolijuhile selgeks teha 2 

nädala jooksul. 

 

Otsustati: Järgmisel hoolekogu koosolekul võetakse see punkt taas päevakorda. Enne koosolekut 2 

nädalat soovib hoolekogu saada vastused, millest täpselt tulevad eelarve puudujäägi põhjused ja 

millised oleksid võimalikud katteallikad. 

 



P2 Kooli direktor tutvustas hoolekogule õpetajate vastuseid kärpekohtade osas. Need kärped, mis 

koolijuht välja pakkus, on õpetajate pakutud, kuigi ka juhtkond on mitme kärpe otsusega nõus.  

Võimalikud kärpekohad:  

● 2025/26. õa jätkame klassipõhise inglise keelega 2. ja 3. klassis.  

● 2.d klassi õpilased jagatakse paralleelklasside vahel ära.  

● klassiõpetaja liigub edasi 4. klassi. 

● 4. kl liikumistund jääb klassi põhiseks. 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P3 Palgamudel on ikkagi sama, mis veebruaris, kui õpetajate palk vähenes. Hoolekogu ei ole selle 

palgakorralduse mudeliga siiski rahul. Hoolekogule on näidiseks toodud MHG palgakorralduse 

põhimõtted. Koosolekul kõlasid järgmised mõtted: 

● Täiskohaga kvalifikatsiooniga õpetajal peaks tööleping tagama minimaalselt ametiühingu 

poolt kehtestatud täiskohaga alampalga. Olenemata õpetaja koormusest - selle leidmine on 

kooli ülesanne. 

● Täiskoht  võiks olla seatud ülempiir 22 kontakttundi nädalas. Võimalusel tuumõpetajatel veel 

väiksem. 

● Õppetooli juhtide tasu (keskastme juhid koolis) ei saa vähendada ühepoolselt, sest tundub, et 

tööülesannete dokument on aegunud. Alustama peab dokumendi muutmisega. Sinna peab 

kaasama lisaks juhtkonnale ka õppetoolide juhid. Koolijuht peab aru saama ja mõtestama 

koostöös oma meeskonnaga nende rolli ja ülesanded. Alles seejärel on võimalik töötasu 

muuta. 

 

Otsustati: Õpetajate palgakorralduse mudel hoolekogult heakskiitu ei saanud, palgamudelit arutatakse  

järgmisel koosolekul, kui on teada eelarvet põhjustanud miinused. 

 

P4 Koolijuht andis teada, mitut uut õpetajat on 2025/2026. õppeaastal vaja. Väikeklassile peame 

leidma klassiõpetaja, kellel on eripedagoogiline haridus, kuna praegused hispaania keele õpetajad 

lahkuvad, on puudu ka hispaania keele õpetajad. Lahkub ka inglise keele õpetaja ja tema tunnid 

jaotatakse teiste töötajate vahel ära. Tähtajalise lepinguga töötajad ei jätka praeguse seisuga koolis 

töötamist. Kuulutust veel pole üles pandud, sellega tegeleb kooli direktor, kes lubas kuulutuse üles 

panna 2. maiks. Hoolekogu liikmed soovitasid teha atraktiivne kuulutus, näidistena vaadata teiste 

koolide üleskutseid õpetajate leidmiseks. 

 

Otsustati: Hoolekogu soovitas tööotsimise kuulutuse esimesel võimalusel panna sotsiaalmeediasse ja 

kooli koduleheküljele üles.  

 

P5 Hoolekogu liikmetel on tõsine mure kooli oleviku ja tuleviku pärast. Kõik soovivad, et nende 

lapsed õpiksid heas keskkonnas toredate õpetajate all. 16. juuni õpetajate koostööpäeval vaadatakse 

järjekordselt üle kooli visioon ja väärtused ja vastavalt tekkinud olukorrale ka muudetakse neid. 

Hoolekogu liige HK pakkus end selle koostööpäeva moderaatoriks.  

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks.  



Arendusjuht Maia Boltovsky saadab hoolekogu liikmetele lugemiseks arendustiimi poolt välja 

töötatud Tartu Veeriku Kooli väärtusarendustöö dokumendi, mille eest sai kool tunnustatud Hea kooli 

edendaja 2024 tiitliga. 

 

P6 Investeeringute kava tutvustas direktor eelmisel koosolekul. Linnavalitsuses käisid hoolekogu 

liikmed Lembit Kalev, Priit Suviste ja direktor Evald Sepp. Praeguseks on kaks ehitusfirmat  üle 

vaadanud remonditavad ruumid ja teevad pakkumised. Palavuse suhtes pole linnalt vastust saadud.  

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P7 Märtsis toimunud koosolekul otsustasid hoolekogu liikmed, et hoolekogu esimees esitab Tartu 

Haridusosakonnale teabenõude: Kuidas toimub personali tasustamine Tartu linna hallatavates 

üldharidus põhikoolides? Milline on täiskoormusega töötava õpetaja koormusnorm ja sellele vastav 

palgamäär? Kas selles on erisusi (nt liikumisõpetuse, matemaatika või eesti keele õpetajate osas)?  

Kas eelarve jaotamise põhimõtted on samad kõikide Tartu linna hallatavate üldharidus põhikoolides? 

Kui ei ole, siis miks ei ole? Millised on koolide rahastamise põhimõtted? Mille alusel Tartu linna 

erinevates koolides väikeklasse rahastatakse? Palun tuua välja väikeklasside arv Tartu linna 

hallatavate üldharidus põhikoolide kaupa. Väikeklasside arv, millistes kooliastmetes need on ja laste 

arv nendes klassides. 

 

Teabenõudele tuli linnalt vastused. Kõik hoolekogu liikmed on vastustega tutvunud. 

 

P8 Uus koolimaja on ehitusplaanis alles aastatel 2030/31. õa. Lähituleviks peame edasi töötama 

amortiseerunud koolimajas. Kuna sel sügisel on tulemas kohaliku omavalitsuse valimised, siis 

hoolekogu otsustas pöörduda erakondade poole. 

 

Otsustati: Hoolekogu pöördub seoses  uue õppehoone ehitamisega Tartu linnas kandideerivate 

erakondade poole, et tutvustada meie olukorda ja leida toetust hoone kiiremale ehitamisele. 

 

P9 Sügisel on tulemas 3 esimesse klassi 83 õpilast, õpilaste arv klassis oleks 26 õpilast. Ootel on veel 

13 avaldust, kinnitamiseks on aega 30. maini. Kui hoolekogu 26 õpilastega klasse heaks ei kiida, siis 

jäävad klassid alla 24 lapse ja oleksid alatäituvusega.  22. mail toimub koosolek väikeklassi 

komplekteerimiseks, siis selgub täpsemalt, kui suure õpilaste arvuga klassid lõpuks tulevad. Praegu 

pole ka väikeklassi õpilaste jaoks ruumi.  

 

Otsustati: Hoolekogu ei kinnitanud esimeste klasside õpilaste arvu suurendamist, vaid jäi 24 õpilase 

juurde klassi kohta, sest pole võimalik rohkem klassiruume rajada olemasolevasse koolimajja. 

 

P10 PS andis teada, et järgmisel koosolekul hoolekogu soovib teada matemaatika/eesti keele 

põhikooli riigieksamite tulemused õpetajate/tasemerühmade/klasside lõikes: 

● eksamitulemused. 

● õpilase trimestri hinded ja sama õpilase eksamitulemus. 

 



Hoolekogu liikmed tegid ettepaneku, et kool muretseks ühised spordisärgid õpilastele võistlustel 

osalemiseks. 

 

Hoolekogu liige AS tõstis veel kord õhku küsimuse, et ühe tasemerühma neli on tugevam kui teise 

rühma viis ja õpilased on gümnaasiumisse saamisel ebavõrdses positsioonis. Kool võiks arutada, 

kuidas selliseid tulemusi vältida, kas teha aastalõpu või trimestri tasemetööd, et õpilased saaksid 

õiglase hinde tunnistusele.  

 

Järgmine hoolekogu koosolek on 27. mail kell 18.00. 

 

 

Priit Suviste        Ülle Kepler 

Hoolekogu esimees       Hoolekogu protokollija 

 

 

 

 


